ZAVOD MIRU JUNIORU / COURSE DE LA PAIX JUNIORS - 2010
VYSLEDKOVA LISTINA ETAPY / CLASSEMENT INDIVIDUEL DE L'ETAPE

4 .ETAPA / ETAPE
Silni¢ni zavod - Teplice-Altenberg

Poradatel / Organisateur Cyklisticky klub Slavoj Terezin

Datum / Date : 8.5.2010

Délka etapy / Distance : 85,3 km Rychlost vitéze / Moyenne du vainqueur : 34,276 km/h
Cas: Rozdil Bo/Pe
IRM Poi St.¢is. Kod UCI Piijmeni, jméno Kod druzstva/Druzstvo Temps: Ecart  Bo/Pe
IRM Place Doss. Code UCI Nom Prenom Code EQU / Equipe h: m: s m: s sec
1.. 68.RUS19920108 SHALUNOV Evgeniy ... RUSRusko ................ 2:29:19  +00:00 10
2.. 49.GBR19920706 EDMONDSON Joshua ... GBR Velka Britanie . ......... 2:31:34 +02:15 6
3. 6.CZE19920711 VAKOC Petr........... CZECR-A ................ 2:32:10 +02:51 4
4..121.SL0O19920506 POLANCJan.......... SLO Slovinsko . ... .......... 2:32:10 +02:51
5.. 67.RUS19920210 SVESHNIKOV Kirill.... RUSRusko................. 2:32:10 +02:51
6.. 79.GER19921104 SUTTERLIN Jasha...... GERSRN................. 2:32:10 +02:51
7..103 . BEL19920417 STUYVEN Jasper....... BELBelgie................ 2:32:10 +02:51
8..135 . DEN19920409 ANDERSEN Asbjorn.... DENDéansko ............... 2:32:10 +02:51
9.. 71.RUS19930317 *BELEVANTSEV Vladisl RUSRusko ................ 2:33:31 +04:12
10.. 58 .NOR19920420 DYMES Kristian . ... ... NORNorsko . .............. 2:33:31 +04:12
11..123.SLO19921006 BESTER Nejc.......... SLO Slovinsko ............. 2:33:31 +04:12
12.. 23 .NEDI19930726 *VAN POPPEL Danny... NED Holandsko ............ 2:33:31 +04:12
13.. 60.NOR19921019 GALTA Fredrik........ NORNorsko . .............. 2:33:31 +04:12
14.. 29.POR19920715 REIS Rafael ........... POR Portugalsko ............ 2:33:31 +04:12
15.. 20.NEDI19920521 VAN BAARLE Dylan .... NED Holandsko ............ 2:33:31 +04:12
16.. 105 . BEL19920301 TEUNSDylan.......... BEL Belgie ................ 2:33:31 +04:12
17.. 40.KAZ19921206 MYRZAKHOZHAYEV Sa KAZ Kazachstan ............ 2:33:31 +04:12
18.. 87.SRB1993086 *VELICKOVIC Aleksa ... SRB Srbsko ................ 2:33:31  +04:12
19.. 77 .1TA19920813 TONIATTI Andrea. . .... ITAltalie ................. 2:33:31 +04:12
20.. 52.GBR19920807 YATES Simon ......... GBR Velka Britanie ......... 2:33:31 +04:12
21..118 . FRA19921009 GUYOT Romain . ....... FRA Francie ............... 2:33:31 +04:12
22.. 21 .NEDI19921124 OLIVIER Daan ......... NED Holandsko ............ 2:33:31 +04:12
23..107 . BEL19920728 FRISON Frederik . . . .... BEL Belgie ................ 2:33:31 +04:12
24.. 80.GER19920117 VOGT Mario.......... GERSRN ................. 2:33:31 +04:12
25..146 . AUT19920526 KUEN Maximilian . .. ... AUT Rakousko ............. 2:33:31 +04:12
26.. 65.POL19920408 KULAS Marek ......... POLPolsko ................ 2:33:31 +04:12
27.. 27 .POR19930704 *LEALJoao........... POR Portugalsko ............ 2:33:31 +04:12 2
28.. 54 .GBR19920624 HARRISON Samuel. . ... GBR Velka Britanie ......... 2:33:31 +04:12
29.. 42 .KAZ19920119 KASSYMBEKOYV Aidos . KAZ Kazachstan ............ 2:33:48 +04:29
30.. 114 . EST19920624 ALAMAA Siim-Erik .... ESTEstonsko .............. 2:33:50 +04:31
31..120 . FRA19920206 VIENNET Emilien. . .... FRA Francie ............... 2:35:17 +05:58
32..115.FRA19920923 CHETOUT Loic........ FRA Francie............... 2:35:17 +05:58
33.. 33.USA19920728 EASTMAN Ryan....... USAUSA ................. 2:36:05 +06:46
34.. 55.NOR19930504 *SKJERPING Kristoffer .. NORNorsko............... 2:36:07 +06:48
35.. 11.CZE19920501 LASAK Maté&j.......... CZICRB ................ 2:36:11  +06:52
36.. 51.GBR19920807 YATES Adam ......... GBR Velka Britdnie ......... 2:36:11 +06:52
37..140 . SVK19920725 SCHWABIK Johan ..... SVK Slovensko . .. .......... 2:36:11 +06:52
38.. 62.POL19920930 CZERKIES Michat . ... .. POLPolsko ................ 2:36:11 +06:52
39..101 . GER19921106 KAMNA John .......... EUR Euroregion Elbe-Labe . ... 2:36:11 +06:52
40.. 84 .GER19920929 THIELE Kersten . ....... GERSRN ................. 2:36:11 +06:52
41.. 14 .UKR19920210 VOLOVOD Dmytro. . ... UKR Ukrajina .............. 2:36:11 +06:52
42.. 5.CZE19920104 KOUDELA Tomas...... CZECR-A ................ 2:36:11 +06:52
43.. 70.RUS19920215 VERNIDUB Dmitry. .. .. RUSRusko ................ 2:36:11 +06:52 3
44.. 98 .CZE19931204 *ZAHALKA Matgj. . ... EUR Euroregion Elbe-Labe . ... 2:36:11 +06:52
45..116 . FRA19920629 CHEVRIER Clément.... FRAFrancie ............... 2:36:11 +06:52
46.. 59 .NOR19930701 *HOELGAARD Daniel ... NORNorsko ............... 2:36:11 +06:52
47..124 . SLO19920515 PAVLIN Simon . ....... SLO Slovinsko ............. 2:36:11 +06:52
48.. 75.1TA19920316 GALLIO Giacomo.. . ... ITAltalie ................. 2:36:11 +06:52 1
49.. 10.CZE19920628 VESELY Daniel . ....... CZICRB ................ 2:36:11  +06:52
50..106 . BEL19930221 *DEBIEMike......... BEL Belgie ................ 2:36:11 +06:52
51..102 . GER19930616 *MENZEL Bastian . . .. .. EUR Euroregion Elbe-Labe . ... 2: 36:22 +07:03
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52.. 24 .NED19930204 *KASTELIJN Kenny.... NED Holandsko ............ 2:36:25 +07:06
53.. 37.KAZ19920104 SLOKOTOVICH Andrey. KAZ Kazachstan............ 2:36:25 +07:06
54.. 72 .RUS19931007 *BARTENEV Maxim.... RUSRusko ................ 2:40:34 +11:15
55.. 64.POL19930224 *MAJOREK Adam...... POLPolsko ................ 2:40:59 +11:40
56.. 38.KAZ19920907 LUTSENKO Alexey. . ... KAZ Kazachstan ............ 2:41:50 +12:31
57..130 . JPN19920130 MUTSUMINE Wataru... JPNJaponsko .............. 2:41:50 +12:31
58.. 3.CZE19930511 *CERNY Josef......... CZECR-A ................ 2:41:52  +12:33
59.. 99.GER19920227 PLARRE Matthias ... .. EUR Euroregion Elbe-Labe . ... 2: 41:54 +12:35
60.. 94 .GRE19930619 *IOANNIDIS Nikolaos ... GRERecko ................ 2:41:54 +12:35
61..111.EST19920810 SARV Sten............ EST Estonsko .............. 2:41:54 +12:35
62.. 28.POR19920921 FERREIRA Ricardo..... POR Portugalsko ............ 2:41:56 +12:37
63.. 81.GER19920204 NAPA Fabio........... GERSRN ................. 2:41:56 +12:37
64.. 12.CZE19930119 *TUREK Daniel ........ CZICRB ..., 2:41:58 +12:39
65..132 . JPN19920901 NISHIKAWA Shogo. . ... JPN Japonsko .............. 2:41:59 +12:40
66.. 61.POL19920116 WARCHOL Bartosz . . . .. POLPolsko................ 2:41:59 +12:40
67.. 53.GBR19920103 MCLAY Daniel ........ GBR Velka Britanie ......... 2:42:01 +12:42
68.. 104 . BEL19920222 CAROLUS Jorne . ....... BEL Belgie ................ 2:42:01 +12:42
69..119 . FRA1930710 *SENECHAL Florian.... FRA Francie ............... 2:42:01 +12:42
70.. 76 .1TA19920525 MARCASSOLI Mauro... ITATtalie ................. 2:42:04 +12:45
71.. 73 .1TA19920131 BONUSI Raffaello. . .... ITAtalie.................. 2:42:04 +12:45
72.. 74 .1TA19920329 FONTANA Matteo. ..... ITAltalie ................. 2:42:04 +12:45
73.. 78 .1TA19930629 *VERONA Stefano...... ITAltalie ................. 2:42:04 +12:45
74.. 35.USA19930106 *LYNCHPaul.......... USAUSA ................. 2:42:04 +12:45
75.. 117 . FRA19920425 COQUARD Brayn . ... .. FRA Francie ............... 2:42:04 +12:45
76.. 41.KAZ19920127 AYAZRAYEV Maxat.... KAZ Kazachstan ............ 2:42:04 +12:45
77.. 44 .BLR19920803 KHVIYUZAU Kanstantin . BLR Bélorusko ............. 2:42:04 +12:45
78.. 136 . DEN19920207 VALGREN Michael .... DENDéansko ............... 2:42:04 +12:45
79.. 133 . DEN19920211 HANSEN Lasse........ DENDéansko............... 2:42:04 +12:45
80.. 138 . DEN19930209 *JENSEN Frederik . . .... DENDénsko ............... 2:43:48 +14:29
81.. 82.GER19920106 THIEL Fabian.......... GERSRN ................. 2:47:15 +17:56
82..125.SL0O19920708 KRESNIK Jan.......... SLO Slovinsko ............. 2:47:15 +17:56
83.. 63.POL19920616 KUDELSKI Tomasz. . ... POLPolsko ................ 2:47:37 +18:18
84..112 . EST19930703 *RAIM Mhkel ........ EST Estonsko .............. 2:47:37 +18:18
85.. 66.P0OL19930404 *SAMOL Pawet........ POLPolsko ................ 2:47:48 +18:29
86.. 46.BLR19920210 RAGEL Pavel .......... BLR Bélorusko ............. 2:48:32 +19:13
87.. 19.NED19920616 ROSCAM ABBING Friso. NED Holandsko............. 2:48:32  +19:13
88.. 128 . JPN19920522 NAGASEKoji......... JPN Japonsko .............. 2:48:32  +19:13
89.. 57 .NOR19920121 BYSTROM Sven........ NORNorsko ............... 2:48:32 +19:13
90.. 56.NOR19920922 NILSEN Jaran.......... NORNorsko . .............. 2:48:32 +19:13
91.. 50.GBR19930502 *DOULL Owain . ....... GBR Velka Britanie ......... 2:48:34 +19:15
92.. 83.GER19920112 LIBLucas............. GERSRN ................. 2:48:34 +19:15
93.. 100 . GER19930210 *TONTSCH Markus .... EUR Euroregion Elbe-Labe .... 2: 48:40 +19:21
94.. 32.USA19920122 CARMONA Juan....... USAUSA ................. 2:48:40 +19:21
95.. 47 .BLR19920408 ANTONAU Aliaksandr ... BLR Bélorusko ............. 2:48:40 +19:21
96.. 149 . AUT19920110 POSTLBERGER Lukas ... AUT Rakousko ............. 2:48:40 +19:21
97.. 148 . AUT19920914 PEINHAUPT Marco . . ... AUT Rakousko ............. 2:48:40 +19:21
98.. 69.RUS19920609 MANAKOV Victor . ... .. RUSRusko ................ 2:48:40 +19:21
99.. 13.UKR19930404 *EVDOKIMENKO Denys UKR Ukrajina.............. 2:48:40 +19:21
100.. 45.BLR19921114 ZHAROVEN Nikita . . . .. BLR Bélorusko ............. 2:48:40 +19:21
101..126 . SLO19920719 BERK Jure............ SLO Slovinsko ............. 2:48:40 +19:21
102.. 137 . DEN19930524 *VORRE Aske ......... DENDénsko ............... 2:48:51 +19:32
103.. 34.USA19921015 FRANCK Eamon . ...... USAUSA ................. 2:52:04 +22:45
104.. 9.CZE19930403 *RUGOVAC Denis. ..... CZICRB ..., 2:53:58 +24:39
105.. 143 . SVK19930203 *BUCO Jakub ......... SVK Slovensko . ............ 2:53:58 +24:39
106.. 25.POR19931023 *SOUSA Luis.......... POR Portugalsko . ........... 2:53:58 +24:39
107..122 . SLO19920317 BOGATAJBlaz........ SLO Slovinsko ............. 2:53:58 +24:39
108.. 26.POR19920422 COUTINHO Leonel... .. POR Portugalsko ............ 2: 53:58 +24:39
109.. 141 . SVK19930125 *CHALUPCIK Jan ... .. SVK Slovensko . ............ 2:53:58 +24:39
110.. 4.CZE19920606 KADUCHJan.......... CZECR-A ................ 2:53:58 +24:39
111.. 30.POR19920905 MAGALHAES Samuel ... POR Portugalsko ............ 2: 53:58 +24:39
112.. 93.GRE19920102 CHIONIS Panagiotis . . . . . GRERecko ..o, .. 2: 53:58 +24:39
113.. 8.CZE19920428 MRACEK Michal ...... CZICR-B ................. 2:53:58 +24:39
114.. 2.CZE19920731 FILIP Jakub........... CZECR-A......cccvvvi ... 2:53:58 +24:39
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115..
116..
117..
118..
119..
120..
121.. 131
122..
123..
124..
125..
126..

.. 144
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.. 150.

88.
92.
145 .
108 .
147 .
91.

95.
7.
142 .
127.
113.
16.
.. 36.
.. 110.
.. 134,

SRB19930519
GRE19930313
AUT19930324
BEL19930603
AUT19920712
GRE19921123
. JPN19920108

GRE19920805
CZE19930317
SVK19920818
JPN19921211

EST19931228
UKR19930623
USA19920421
EST19920206
DEN19920530
. SVK19921221
BLR19920605
EST19930509
AUT19930617

*JOVANOVIC Uro$
*CHATZIGEORGIOU Hel
*BIEDERMANN Daniel .
*VALLEE Boris
KUNZ Martin
VLACHOS Panagiotis . ..
KUROEDA Shiki
SALPADIMOS Spyridon .
*SISR Frantisek
BERES Stanislav
NAKAI Shunsuke
*RAUDSEPP Krister . . . .

*DZHUS Volodymyr . . ..
PUTT Tanner
MATT Jorgen
KOUSGAARD Jesper. . ..
KOLAR Michael
SURAVETS Dzimitryi . . .
*JERET Timmo
*TAFERNER Michael . . .

SRB Srbsko
GRE Recko
AUT Rakousko
BEL Belgie
AUT Rakousko
GRE Recko
JPN Japonsko
GRE Recko
CZ1 CR-B
SVK Slovensko
JPN Japonsko
EST Estonsko
UKR Ukrajina
USA USA
EST Estonsko
DEN Dansko
SVK Slovensko
BLR Bélorusko
EST Estonsko
AUT Rakousko

0 53
0 53
0 53
0 53
. 53
. 53
. 53:
. 53:
. 53:
. 53:
0 53:
. 55¢

58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
57

+24:
+24:
+24:
+24:
+24:
+24:
+24:
+24:
+24:
+24:
+24:
+26:

39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
38

Nombre de partans/Number of startes/Pocet startujicich : 131

Uvedené Casy jsou bez bonifikaci a penalizaci

Coureurs hors délai/Riders finishing out of time limit/Pocet zavodnikt po limitu: 0

Coureurs ayant abandonné/Riders abandoning the Race /Pocet vzdalych zavodniku :

5

AB=Abandon/Did not Finish/Vzdal
DQ=Disqualifié/Disqualified/Diskvalifikace
OTL=Hors délai/Outside Time Limit/Po ¢asovém limitu

DNS=Non partant/ Did not Start/Nenastoupil na start
DOP=Dopage/Doping/Doping

BODOVACI SOUTEZ v etapé / CLASSEMENT PAR POINTS dans I'étape :

Potf St.¢is. Jméno / pfijmeni Body Poi St.¢is. Jméno / ptijmeni Body
Place Doss Nom / Prenom Points Place Doss Nom / Prenom Points
1 68 SHALUNOV Evgeniy ........ 25 9 71 *BELEVANTSEV Vladislav . .. 7
2 49 EDMONDSON Joshua........ 20 10 58 DYMESKTristian . ........... 6
3 6 VAKOCPetr................ 16 11 123 BESTERNejc............... 5
4 121 POLANClJan............... 14 12 23 *VANPOPPEL Danny........ 4
5 67 SVESHNIKOVKirill......... 12 13 60 GALTAFredrik............. 3
6 79 SUTTERLIN Jasha........... 10 14 29 REISRafael................ 2
7 103 STUYVENJasper............ 9 15 20 VANBAARLEDylan......... 1
8 135 ANDERSEN Asbjorn......... 8
DRUZSTVA / CLASSEMENT DES EQUIPES : 4 .ETAPA/ETAPE
Cas: Rozdil Cas: Rozdil
Pot  Kod druZstva/DruZstvo Temps Ecart Pof Kod druzstva/DruZstvo Temps Ecart
Rang Code EQU / Equipe h: m: s m:s Rang Code EQU / Equipe h: m: s m:s
1.RUSRusko . .............. 7:35:00 +00:00 | 13.POLPolsko............... 7:50:41 + 15 41
2.GBR Velka Britanie . . ... ... 7:38:36 +03:36 | 14 ITAltalie................ 7:51:46 + 16 46
3.BELBelgie.............. 7:39:12  +04:12 | 15.CZICR-B............... 7:54:20  +19:20
4 NED Holandsko . .......... 7:40:33 +05:33 | 16.DENDénsko............. 7:56:18 +21:18
5.SLO Slovinsko . . .......... 7:41:52  +06:52 | 17.ESTEstonsko............. 8:03:21 +28:21
6.GERSRN ............... 7:41:52  +06:52 | 18 . USAUSA................ 8:06:49 +31:49
7.NORNorsko . ............ 7:43:09 +08:09 | 19. AUT Rakousko............ 8:10:51 +35: 51
8.KAZ Kazachstan . ... ...... 7:43:44 +08:44 | 20.JPNJaponsko............. 8:12:21 +37: 21
9.FRA Francie.............. 7:44:05 +09:05 | 21.BLRBélorusko............ 8:19:16 +44: 16
10.EUR Euroregion Elbe-Labe .. 7:48:44 + 13:44 | 22.SVK Slovensko............ 8:24:07 +49: 07
11.POR Portugalsko.......... 7:48:58 +13:58 | 23.GRERecko............... 8:29:50 +54: 50
12.CZECR-A............... 7:50:13  +15:13 |
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RYCHLOSTNI PREMIE / LES SPRINTS VOLANTS :
Dubi 34km

1 .. 70 VERNIDUB Dmitry. . ... RUS Rusko . . . .. 3b |
2. 27 *LEALJoao........... POR Portugalsko. 2 b |
3 .. 75 GALLIO Giacomo...... ITA Italie . ... .. 1b |

4

.ETAPA / ETAPE

VRCHARSKE PREMIE / LES PRIMES DE MONTAGE
Komaii Vyska 16km

1.. 5 KOUDELA Tomas...... CZECR-A..... 6b |
2. 6 VAKOCPetr.......... CZECR-A..... 4b |
3 .. 77 TONIATTI Andrea...... ITA Ttalie . . . . .. 3b |
4 .. 29 REISRafael........... POR Portugalsko. 2 b |
5 .. 67 SVESHNIKOV Kirill . ... RUS Rusko. . ... b |
Komaii Vyska 72km

1 .. 68 SHALUNOV Evgeniy... RUS Rusko..... 6b |
2 .. 49 EDMONDSON Joshua ... GBR Velka Britan 4 b |
3 ..121 POLANClJan.......... SLO Slovinsko.. 3 b |
4 .. 135 ANDERSEN Asbjorn.... DENDansko.... 2 b |
5. 6 VAKOCPetr.......... CZECR-A..... 1b |

4

.ETAPA / ETAPE

Komaii Vyska 44km

1
2.
3.
4
5

.. 49 . EDMONDSON Joshua ... GBR Velka Britanie 6 b
. 68 . SHALUNOV Evgeniy.... RUS Rusko...... 4 b

67 . SVESHNIKOV Kirill . ... RUSRusko...... 3b
.. 121 . POLANClJan.......... SLO Slovinsko.... 2 b
.. 103 . STUYVEN Jasper...... BEL Belgie . .. ... 1b

CELKOVE VYSLEDKY PO/ CLASSEMENT GENERAL APRES :

Celkova délka / Distance du Course : 388,7 km

4 .ETAPE/ETAPE
Rychlost vitéze / Moyenne du vainqueur : 37,934 km/h

éas; ROZdﬂ

Pot St.¢is. Kod UCI Pfijmeni, jméno Kod druZstva/DruZstvo Temps: Ecart
Place Doss. Code UCI  Nom Prenom Kode EQU / Equipe h: m:s m: s
1. 68.RUS19920108 SHALUNOV Evgeniy ... RUSRusko ................... 10: 14:28 + 00:00
2. 135 . DEN19920409 ANDERSEN Asbjorn.... DENDansko .................. 10: 15:53  + 01:25
3. 6.CZE19920711 VAKOC Petr........... CZECR-A ................... 10: 18: 13 + 03:45
4. 103 . BEL19920417 STUYVEN Jasper....... BELBelgie................... 10: 18:20 + 03:52
5. 20.NED19920521 VAN BAARLE Dylan . ... NED Holandsko ............... 10: 18:23  + 03:55
6. 107 . BEL19920728 FRISON Frederik . . ... .. BEL Belgie ................... 10: 18:43  + 04:15
7. 67 .RUS19920210 SVESHNIKOV Kirill .... RUSRusko................... 10: 18:59 + 04:31
8. 121 . SLO19920506 POLANCJan.......... SLO Slovinsko . . ............... 10: 19:04 + 04:36
9. 23 .NEDI19930726 *VAN POPPEL Danny ... NED Holandsko ............... 10: 19:25 + 04:57
10. 21 .NEDI19921124 OLIVIER Daan . . ....... NED Holandsko ............... 10: 19:29  + 05:01
11. 146 . AUT19920526 KUEN Maximilian . . .. .. AUT Rakousko ................ 10: 19:44 + 05:16
12. 77 .ITA19920813 TONIATTI Andrea. . .... ITAltalie .................... 10: 19:47  + 05:19
13. 58 . NORI19920420 DYMES Kristian . . ... ... NORNorsko .................. 10: 19:55 + 05:27
14. 52 .GBR19920807 YATES Simon......... GBR Velkd Britdnie ............ 10: 19:57  + 05:29
15. 71 .RUS19930317 *BELEVANTSEV Vladisla RUSRusko ................... 10: 20: 04 + 05:36
16. 105 . BEL19920301 TEUNSDylan.......... BEL Belgie ................... 10: 20: 05  + 05:37
17. 29 .POR19920715 REISRafael ............ POR Portugalsko ............... 10: 20:44 + 06:16
18. 118 . FRA19921009 GUYOT Romain . ....... FRA Francie .................. 10: 21:09 + 06:41
19. 80 .GER19920117 VOGT Mario........... GERSRN .................... 10: 21:27  + 06:59
20. 123 . SLO19921006 BESTER Nejc.......... SLO Slovinsko ................ 10: 21:59 + 07:31
21. 106 . BEL19930221 *DE BIE Mike......... BEL Belgie ................... 10: 22:17  + 07:49
22. 59 .NOR19930701 *HOELGAARD Daniel... NORNorsko .................. 10: 22:25  + 07:57
23. 55 .NOR19930504 *SKJERPING Kristoffer .. NORNorsko.................. 10: 22:37  + 08:09
24. 40 .KAZ19921206 MYRZAKHOZHAYEV Sa KAZ Kazachstan ............... 10: 23:06 + 08:38
25. 70 .RUS19920215 VERNIDUB Dmitry .. . .. RUSRusko ................... 10: 23:28  + 09:00
26. 79 . GER19921104 SUTTERLIN Jasha. .. ... GERSRN .................... 10: 23:50 + 09:22
27. 33 .USA19920728 EASTMAN Ryan....... USAUSA ... .. ... . ... ... 10: 24:37 + 10:09
28. 60 .NOR19921019 GALTA Fredrik . ....... NORNorsko . ................. 10: 25:01 + 10:33
29. 14 . UKR19920210 VOLOVOD Dmytro. . . .. UKR Ukrajina ................. 10: 25:03 + 10:35
30. 101 . GER19921106 KAMNA John . ......... EUR Euroregion Elbe-Labe ....... 10: 25:05 + 10:37
31. 49 . GBR19920706 EDMONDSON Joshua ... GBR Velkd4 Britanie ............. 10: 25:21  + 10:53
32. 54 . GBR19920624 HARRISON Samuel . . . .. GBR Velkd Britdnie ............ 10: 25:31 + 11:03
33. 102 . GER19930616 *MENZEL Bastian . .. ... EUR Euroregion Elbe-Labe . ...... 10: 25:39  + 11:11
34. 114 . EST19920624 ALAMAA Siim-Erik. . ... EST Estonsko . ................ 10: 25:40 + 11:12
35. 51 .GBR19920807 YATES Adam ......... GBR Velkd Britdnie ............ 10: 25:51  + 11:23
36. 136 . DEN19920207 VALGREN Michael .... DENDansko .................. 10: 26:24 + 11:56
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37. 84 .GER19920929
38. 124 . SLO19920515
39.  5.CZE19920104
40. 138 . DEN19930209
41. 11 .CZE19920501
42. 133 . DEN19920211
43. 76 .1TA19920525

44 . 37 .KAZ19920104
45. 81 . GER19920204
46. 10 . CZE19920628
47. 62 .POL19920930
48. 119 . FRA1930710

49. 98 . CZE19931204
50. 65 .POL19920408
51. 75 .1TA19920316
52. 115 . FRA19920923
53. 28 .PORI19920921
54. 72 .RUS19931007
55. 78 .1TA19930629
56. 12 . CZE19930119
57. 53 .GBRI19920103
58. 73 .1TA19920131

59. 44 . BLR19920803
60. 42 .KAZ19920119
61. 41 .KAZ19920127
62. 69 . RUS19920609
63. 104 . BEL19920222
64. 35.USA19930106
65. 74 .1TA19920329
66. 111 . EST19920810
67. 57 .NORI19920121
68. 56 . NOR19920922
69. 45 .BLR19921114
70. 63 . POL19920616
71. 3. CZE19930511
72. 83 . GER19920112
73. 116 . FRA19920629
74. 120 . FRA19920206
75. 82 . GER19920106
76. 94 . GRE19930619
77. 148 . AUT19920914
78. 24 . NED19930204
79. 38 .KAZ19920907
80. &7 . SRBI1993086

81. 140 . SVK19920725
82. 27 . POR19930704
83. 61 .POL19920116
84. 125 . SLO19920708
85. 128 . JPN19920522

86. 99 . GER19920227
87. 66 . POL19930404
88. 117 . FRA19920425
89. 2.CZE19920731
90. 46 . BLR19920210
91. 32.USA19920122
92. 130 . JPN19920130

93. 4. CZE19920606
94. 112 . EST19930703
95. 137 . DEN19930524
96. 108 . BEL19930603
97. 149 . AUT19920110
98. 143 . SVK19930203
99. 145 . AUT19930324

THIELE Kersten . . ... ... GERSRN .................... 10
PAVLIN Simon . ........ SLO Slovinsko . ............... 10
KOUDELA Tomas . . . . .. CZECR-A ................... 10
*JENSEN Frederik . . . ... DENDénsko .................. 10
LASAK Mat&j . ......... CZICRB ... 10
HANSEN Lasse . ........ DENDénsko.................. 10:
MARCASSOLI Mauro ... ITAtalie .................... 10
SLOKOTOVICH Andrey. KAZ Kazachstan............... 10:
NAPA Fabio........... GERSRN .................... 10
VESELY Daniel . ....... CZICRB ..., 10
CZERKIES Michat . .. ... POLPolsko ................... 10
*SENECHAL Florian . ... FRAFrancie .................. 10
*ZAHALKA Mat&j...... EUR Euroregion Elbe-Labe . .. .. .. 10
KULAS Marek . ........ POLPolsko ................... 10
GALLIO Giacomo . . ..... ITAltalie .................... 10
CHETOUT Loic........ FRAFrancie.................. 10:
FERREIRA Ricardo . . . .. POR Portugalsko ............... 10
*BARTENEV Maxim.... RUSRusko ................... 10
*VERONA Stefano . . . . .. ITAltalie .................... 10
*TUREK Daniel . . . ... .. CZICRB ..., 10
MCLAY Daniel ......... GBR Velka Britanie ............ 10
BONUSI Raffaello. ...... ITATtalie..................... 10:
KHVIYUZAU Kanstantin . BLR Bélorusko ................ 10
KASSYMBEKOV Aidos . KAZ Kazachstan ............... 10
AYAZRAYEV Maxat . ... KAZ Kazachstan ............... 10
MANAKOV Victor . . . ... RUSRusko ................... 10
CAROLUS Jorne . ....... BELBelgie ................... 10
*LYNCHPaul . ......... USAUSA ... .. ... . ... ... 10
FONTANA Matteo . ... .. ITAltalie .................... 10
SARV Sten............ ESTEstonsko ................. 10
BYSTROM Sven .. ...... NORNorsko .................. 10
NILSEN Jaran . ......... NORNorsko .................. 10
ZHAROVEN Nikita . . . .. BLR Bélorusko ................ 10
KUDELSKI Tomasz . . . .. POLPolsko ................... 10
*CERNY Josef......... CZECR-A ................... 10
LIBLucas............. GERSRN .................... 10
CHEVRIER Clément . . . .. FRA Francie .................. 10
VIENNET Emilien . .. ... FRA Francie .................. 10
THIEL Fabian . ......... GERSRN .................... 10
*IOANNIDIS Nikolaos ... GRERecko ................... 10
PEINHAUPT Marco. . ... AUT Rakousko ................ 10
*KASTELIIN Kenny . . . .. NED Holandsko ............... 10
LUTSENKO Alexey . . ... KAZ Kazachstan ............... 10
*VELICKOVIC Aleksa ... SRBSrbsko ................... 10
SCHWABIK Johan ..... SVK Slovensko . ............... 10:
*LEALJoao........... POR Portugalsko ............... 10
WARCHOL Bartosz . . . .. POLPolsko................... 10:
KRESNIK Jan.......... SLO Slovinsko . ............... 10
NAGASEKoji.......... JPN Japonsko ................. 10
PLARRE Matthias ...... EUR Euroregion Elbe-Labe . ...... 10
*SAMOL Pawet . ....... POLPolsko ................... 10
COQUARD Brayn . ...... FRA Francie .................. 10
FILIP Jakub............ CZECR-A..........c.oi... 10:
RAGEL Pavel ... ....... BLR Bélorusko ................ 10
CARMONA Juan. ...... USAUSA ... .. ... . ... ... 10
MUTSUMINE Wataru ... JPNJaponsko ................. 10
KADUCHJan.......... CZECR-A ................... 10
*RAIM Mhkel ......... ESTEstonsko ................. 10
*VORRE Aske . ........ DENDénsko .................. 10
*VALLEE Boris . ....... BELBelgie ................... 10
POSTLBERGER Lukas . .. AUT Rakousko ................ 10
*BUCO Jakub ......... SVK Slovensko . ............... 10:
*BIEDERMANN Daniel . AUT Rakousko ................ 10

026
227
128
128
128
29:
029
29:
029
230
230
131
131
131
132
32:
132
132
132
132
133
33:
133
133
134
134
134
134
134
134
35
35
35
136
136
136
136
137
137
137
137
1 38
1 38
1 38
39:
1 39:
40
141
141
142
144
144
45:
146
146
147
147
147
147
147
148
48 :
148

33
30
09
17
23
25
39
42
59
21
54
04
04
46
03
20
24
27
55
58
11
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40
54
07
13
22
29
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46
00
01
58
02
08
30
54
01
14
27
57
32
36
55
30
32
49
25
41
49
03
49
17
33
51
18
27
36
40
51
05
47
50

12:05
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‘41
49
‘55
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‘11
‘14
31
53
26
36
36
‘18
35
52
56
‘59
27
30
‘43
00
112
26
39
45
54
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‘14
‘18
32
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30
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102
26
33
46
‘59
29
104
08
27
102
104
21
57
13
21
35
21
49
‘05
123
50
‘59
08
112
123
33:37
34:19
34:22
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100. 64 . POL19930224 *MAJOREK Adam . ..... POLPolsko ................... 10: 4851 + 34:23
101. 7 . CZE19930317 *SISR FrantiSek ........ CZICRB ... 10: 50: 21 + 35:53
102. 122 . SLO19920317 BOGATAJBlaz........ SLO Slovinsko . ............... 10: 51:08 + 36:40
103. 100 . GER19930210 *TONTSCH Markus . ... EUR Euroregion Elbe-Labe ....... 10: 51:53 + 37:25
104. 26 . POR19920422 COUTINHO Leonel. .. .. POR Portugalsko ............... 10: 5240 + 38:12
105. 127 . JPN19921211 NAKAI Shunsuke . ... ... JPN Japonsko . . ................ 10: 53:00 + 38:32
106. 47 . BLR19920408 ANTONAU Aliaksandr ... BLR Bélorusko ................ 10: 54: 01 + 39:33
107. 8 .CZE19920428 MRACEK Michal ... ... CZICRB ..., 10: 55:00  + 40:32
108. 50 . GBR19930502 *DOULL Owain . ....... GBR Velka Britanie ............ 10: 55:22 + 40:54
109. 131 . JPN19920108 KUROEDA Shiki....... JPN Japonsko ................. 10: 55:26 + 40:58
110. 142 . SVK19920818 BERES Stanislav . ... ... SVK Slovensko . ............... 10: 56:30  + 42:02
111. 126 . SLO19920719 BERK Jure............ SLO Slovinsko . ............... 10: 56:32 + 42:04
112. 9 . CZE19930403 *RUGOVAC Denis...... CZICRB ..o, 11: 00:02 + 45:34
113. 30 .POR19920905 MAGALHAES Samuel . .. POR Portugalsko ............... 11: 04:35 + 50:07
114. 93 . GRE19920102 CHIONIS Panagiotis . . . .. GRERecko ..o, 11: 07:35 + 53:07
115. 34 . USA19921015 FRANCK Eamon . ...... USAUSA ... .. ... . ... ... 11: 09:17 + 54:49
116. 113 . EST19931228 *RAUDSEPP Krister . . ... EST Estonsko . ................ 11: 1019 + 55:51
117. 25 .POR19931023 *SOUSA Luis.......... POR Portugalsko ... ............ 11: 10:29  + 56:01
118. 132 . JPN19920901 NISHIKAWA Shogo. . ... JPN Japonsko ................. 11: 10:53 + 56:25
119. 141 . SVK19930125 *CHALUPCIK Jan ... .. SVK Slovensko . . .............. 11: 11:40 + 57:12
120. 88 . SRB19930519 *JOVANOVIC Uros. . . .. SRBSrbsko ................... 11: 15:27 +1: 00:59
121. 13 . UKR19930404 *EVDOKIMENKO Denys . UKR Ukrajina . ................ 11: 1613 +1: 01:45
122. 19 . NED19920616 ROSCAM ABBING Friso. NED Holandsko . . .............. 11: 1850 +1: 04:22
123. 147 . AUT19920712 KUNZ Martin . . ........ AUT Rakousko ................ 11: 21:51 +1: 07:23
124. 95 . GRE19920805 SALPADIMOS Spyridon . . GRE Recko ..o 11: 31:06 +1: 16:38
125. 92 . GRE19930313 *CHATZIGEORGIOU Hell GRERecko .. ................. 11: 31:48 +1: 17:20
126. 91 . GRE19921123 VLACHOS Panagiotis ... GRE Recko ..o 11: 43:51 +1: 29:23
DRUZSTVA PO /CLASSEMENT DES EQUIPES APRES : 4 .ETAPE/ETAPE
Cas: Rozdil Cas: Rozdil
Pot  Kod druZstva/DruZstvo Temps Ecart Pof Kod druzstva/DruZstvo Temps Ecart
Rang Code EQU / Equipe h: m: s m:s Rang Code EQU / Equipe h: m: s m: s
1.RUSRusko . ............... 30: 52:40 + 00:00 | 13.CZECR-A ............... 31: 18:51 +26:11
2.BELBelgie............... 30:55:49  +03:09 | 14.POR Portugalsko........... 31: 21:48 + 29:08
3. NED Holandsko . ........... 30:56:31 +03:51 | 15.POLPolsko............... 31:28:10 + 35:30
4. NORNorsko . . ............ 31:01:11 + 08:31 | 16.CZICRB........covii.. 31: 31°10 + 38:30
5GERSRN ................ 31:03:48 + 11:08 | 17. AUT Rakousko............ 31: 39:49  +47:09
6. GBR Velka Britanie . . .. ... .. 31:04:15 + 11:35 | 18.USAUSA................ 31: 40:25 + 47:45
7.SLO Slovinsko . . ........... 31: 06:10 +13:30 | 19.ESTEstonsko............. 31: 41:14 + 48:34
8. DENDéansko.............. 31: 08:52  +16:12 | 20.JPNJaponsko............. 31: 53:24 +1:00:44
9. ITATtalie................. 31:13:16 +20:36 | 21.BLRBé&lorusko............ 31: 54:44 + 1:02:04
10. EUR Euroregion Elbe-Labe . .. 31:13:39 4+ 20:59 | 22.SVKSlovensko............ 32:10:28 + 1:17:48
11. FRA Francie . ............. 31:17:16  +24:36 | 23.GRERecko............... 33:09:14 +2:16:34
12. KAZ Kazachstan . . ......... 31: 18:21  + 25:41 |

Bodovaci soutéz/Classement des Points . . .

Bily trikot/Maillot blanc

(Prvnich 10 zavodnikd.)

Poi St.&is. Kod UCI Jméno / pfijmeni Druzstvo Body
Place Doss Code UCI Nom / Prenom Equipe _ Points

1 68 RUS19920108 SHALUNOV Evgeniy ...... RUSRusko .................... 59
2 135 DENI19920409 ANDERSEN Asbjorn........ DENDénsko .................. 51
3 . 23 NEDI19930726 *VAN POPPEL Danny. ..... NED Holandsko ................ 29
4 57 NOR19920121 BYSTROM Sven........... NORNorsko . .................. 28
5 20 NEDI19920521 VAN BAARLE Dylan . ... ... NED Holandsko ................ 26
6 . 67 RUS19920210 SVESHNIKOV Kirill . ....... RUSRusko.................... 26
7 . 136 DEN19920207 VALGREN Michael ....... DENDénsko .................. 26
8 . 138 DENI19930209 *JENSEN Frederik......... DENDéansko .................. 25
9 6 CZE19920711 VAKOCPetr.............. CZECR-A ..., 22

10 . 49 GBR19920706 EDMONDSON Joshua....... GBR Velka Britanie . . ........... 20
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Vrchai'ska soutéZz/Classement des Grimpeurs .

Puntikovany trikot/Maillot a pois

Poi St.&is. Kod UCI Jméno / pfijmeni Druzstvo Body
Place Doss Code UCI Nom / Prenom Equipe Points
1. 49 GBR19920706 EDMONDSON Joshua. ...... GBR Velka Britanie . . ........... 14
2 . 68 RUS19920108 SHALUNOV Evgeniy ...... RUSRusko .................... 13
3 133 DENI19920211 HANSEN Lasse............ DENDansko................... 12
4 5 CZE19920104 KOUDELA Toma$.......... CZECR-A ..., 12
5 6 CZE19920711 VAKOCPetr.............. CZECR-A ..........cccoon.. 11
6 . 67 RUS19920210 SVESHNIKOV Kirill . ....... RUSRusko.................... 8
7 79 GER19921104 SUTTERLIN Jasha......... GERSRN ..................... 8
8 121 SLO19920506 POLANCJan.............. SLOSlovinsko . ................ 7
9 128 JPN19920522 NAGASEKoji............. JPN Japonsko .................. 6
10 103 BEL19920417 STUYVEN Jasper.......... BELBelgie.................... 4
11 =~ 28 PORI19920921 FERREIRA Ricardo......... POR Portugalsko ............... 4
12 = 77 1TA19920813 TONIATTI Andrea......... ITATtalie ..................... 3
13~ 29 PORI19920715 REISRafael............... POR Portugalsko ............... 3
14 3 CZE19930511 *CERNY Josef............. CZECR-A ..........cccovu.. 3
15 135 DENI19920409 ANDERSEN Asbjorn . ....... DENDéansko .................. 2
16 = 23 NEDI19930726 *VAN POPPEL Danny...... NED Holandsko ................ 2
17 106 BEL19930221 *DEBIEMike............. BELBelgie .................... 2
18 = 54 GBR19920624 HARRISON Samuel . ........ GBR Velka Britanie ............. 2
19 11 CZE19920501 LASAKMat&j............. CZICRB ..., 2
20 . 71 RUS19930317 *BELEVANTSEV Vladislav . RUSRusko .................... 1
21 136 DENI19920207 VALGREN Michael ....... DENDéansko .................. 1
22 . 38 KAZ19920907 LUTSENKO Alexey........ KAZ Kazachstan ............... 1
23 .~ 27 PORI19930704 *LEALJoao............... POR Portugalsko ............... 1
Nejaktivnéjsi zavodnik/Classement le plus acti Zeleny trikot/Maillot vert
Poi St.&is. Kod UCI Jméno / pfijmeni Druzstvo Body
_ . _ _Place Doss_ Code UCI _ _ _ Nom/Prenom _ _________ Equipe. _ _ _ _ ____________. Points . _ _ _ ___
1 .133 DENI19920211 HANSEN Lasse............ DENDansko................... 9
2 . 69 RUS19920609 MANAKOV Victor ......... RUSRusko .................... 5
3 70 RUS19920215 VERNIDUB Dmitry......... RUSRusko ..............oo... 3
4 79 GER19921104 SUTTERLIN Jasha......... GERSRN ..................... 2
5 . 45 BLR19921114 ZHAROVEN Nikita......... BLR Bélorusko ................. 2
6 . 27 POR19930704 *LEALJoao............... POR Portugalsko ............... 2
7 6 CZE19920711 VAKOCPetr.............. CZECR-A ...........cccoon.. 1
8 75 ITA19920316 GALLIO Giacomo.......... ITAltalie ..................... 1
9 38 KAZ19920907 LUTSENKO Alexey........ KAZ Kazachstan ............... 1
10 117 FRA19920425 COQUARD Brayn.......... FRA Francie ................... 1
11 4 CZE19920606 KADUCHJan............. CZECR-A .................... 1
ROZDELENI TRIKOTU PO / CLASSEMENT DES MAILLOTS APRES : 4 .ETAPE/ETAPE
Zluty trikot/Maillot jaune . . . . . : 68 . RUS19920108 . SHALUNOV Evgeniy . . . RUS Rusko
Bily trikot/Maillot blanc . . . . . : 135 . DEN19920409 . ANDERSEN Asbjorn. . . . DEN Dansko
Puntikovany trikot/Maillot 4 pois . : 49 . GBR19920706 . EDMONDSON Joshua. . . GBR Velka Britanie
Zeleny trikot/Maillot vert . . . . . : 133 . DEN19920211 . HANSEN Lasse . . . . . . . DEN Dansko

PORADI MECHANICKYCH VOZU / L "ORDE DES VOITURES TECHNIQUES :

Pof Mech. viz
Rang.Voitures mechaniques

. RUS Rusko

. DEN Dansko

. CZE CR-A

. BEL Belgie

. NED Holandsko
. SLO Slovinsko
. AUT Rakousko
. ITA Italie

OO DN B W~

Pof  Mech. viz
Rang Voitures mechaniques
| 14 .. KAZ Kazachstan
| 15 .. USA USA
| 16 .. UKR Ukrajina
| 17 .. EUR Euroregion Elbe-Labe
| 18 .. EST Estonsko
| 19 .. CZ1 CR-B
| 20 .. POL Polsko
| 21 .. BLR Bélorusko
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10..
11..
12..
13..

. NOR Norsko

GBR Velka Britanie
POR Portugalsko
FRA Francie

GER SRN

22 .. GRE Recko
23 .. SRB Srbsko

25 .. JPN Japonsko

|
|
| 24 .. SVK Slovensko
|
|

SDELENI SBORU ROZHODCICH / COMMUNIQUE DU COLLEGE DES COMMISSAIRES No: 5

Limits in the 5th stage: on the 2nd GPM (46 KM) , 3th GPM (68 KM) time limit 6 minutes after main group.

Limity v 5. etapé: pfi prujezdu 2. a 3. horskou prémii (46 a 68 km) bude ¢asovy limit 6 min. ztraty na hlavni skupinu.

SDELENI ORGANIZATORA / COMMUNIQUE DE L'ORGANISATION No: 5

We kindly ask team managers to bring back radio (with charger) just after finish 5th stage — to race office!!!

Prosime vedouci tymu, aby vysilacku (v¢. nabijecky) vraceli ihned po skonceni 5. etapy v kancelati zavodu!!!

Reditel zavodu / Directeur de ’épreuve

Sbor rozhod¢ich / Collége des Commissaires

Svatopluk Henke Wladyslaw Buchta
Nations Cup Juniors 2009 : after 4 . stage
Junior Peace Rac 8.5.2010 - 18:16:37
Rank Name Nation before Stage 4 Stage 4 Points
1 GBR Velka Britanie GBR 39 5 44
2 BEL Belgie BEL 40 0 40
3 RUS Rusko RUS 23 8 31
4 NED Holandsko NED 27 0 27
5 DEN Dansko DEN 26 0 26
6 USA USA USA 20 0 20
7 POR Portugalsko POR 13 0 13
8 FRA Francie FRA 9 0 9
9 CZE ER-A CZE 4 4 8
10 SLO Slovinsko SLO 5 3 8
11 NOR Norsko NOR 5 0 5
12 GER SRN GER 2 1 3
13 SVK Slovensko SVK 1 0 1
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